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Sayı   : 38591462-051.99-2025-872 08.04.2025
Konu : Türkiye'de Atık Sonu Konseptinin Geliştirilmesi 

için Teknik Destek Projesi Bilgilendirme Semineri 
Hk.

Sirküler No: 278

Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından Odamıza gönderilen 03.04.2025 tarihli 
Ek'te sunulan yazıda;

Avrupa Birliği'nin atık yönetiminin temel esaslarını ve genel çerçevesini ortaya koyan Atık 
Çerçeve Direktifi'nin (2008/98/AK) 2008 yılında yayımlandığı, döngüsel ekonomi prensiplerine 
uyum çerçevesinde ise 2018 yılında 2018/851 sayılı Direktif ile revize edildiği ifade edilmiştir. 
Bahse konu Direktif doğrultusunda, belirli atık türlerine yönelik atık sonu kriterlerinin belirlenmesi 
ve etkin bir şekilde uygulanması amacıyla Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nca 
başlatılmış olan "Türkiye'de Atık Sonu Konseptinin Geliştirilmesi için Teknik Destek 
Projesi"nde son aşamaya gelindiği belirtilmiştir.

Söz konusu projenin; demir ve demir dışı metaller (demir, çelik, alüminyum, bakır), cam, 
tekstil, geri dönüşüm ve agrega sektörlerinde faaliyet gösteren lisanslı atık işleme tesisleri ile atık 
üreten imalat sanayilerine yönelik olduğu, proje sonunda ilgili sektörlere yönelik "Atık Sonu 
Kriterleri Hakkında Yönetmelik Taslakları" hazırlanacağı, düzenlenecek olan bilgilendirme 
toplantısında hazırlanacak taslaklar hakkında bilgi verilerek sektör temsilcilerinin görüşlerinin 
alınmasının planlandığı ifade edilmiştir.

Bu çerçevede, TOBB ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı işbirliğiyle söz 
konusu Proje tanıtımının yapılması ve atık sonu kriterlerinin belirlenme süreçleri hakkında bilgi 
paylaşılması amacıyla, 9 Nisan 2025 tarihinde 14:00-16:30 saatleri arasında çevrim içi bilgilendirme 
toplantısı yapılacağı bildirilmektedir. Toplantıya katılım ücretsiz olup katılım sağlayacak 
paydaşların katılım formu üzerinden kayıt yaptırması gerektiği belirtilmektedir.

Bilgilerinize arz/rica ederim. 

Saygılarımla,

e-imza
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 

Ek:TOBB'un 03.04.2025 Tarihli Yazısı ve Ek'i (2 sayfa)

Evrak Tarihi ve Sayısı: 08.04.2025-872 c1

https://tobb-org.zoom.us/webinar/register/WN_NwB5H7dWQf2drU301E7BZQ
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Dağıtım:
Gereği:
- Tüm Üyeler (Odamız web sitesi ve e-posta ile)
- İMEAK DTO Şube ve Temsilcilikleri
- Türk Armatörler Birliği
- S.S. Armatörler Taşıma ve İşletme Kooperatifi
- GİSBİR (Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği 
Derneği)
- VDAD (Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği)
-TÜRKLİM ( Türkiye Liman İşletmecileri Derneği)
- KOSDER (Koster Armatörleri ve İşletmecileri Derneği)
- Gemi Geri Dönüşüm Sanayicileri Derneği
- Yalova Altınova Tersane Girişimcileri San.ve Tic.A.Ş.

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
- İMEAK DTO Şube YK Başkanları
- İMEAK DTO Sürdürülebilirlik Komisyonu
- İMEAK DTO Meslek Komite Başkanları
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Sayı : E-34221550-041.99-3685 Tarih:           03.04.2025
Konu : Türkiye'de Atık Sonu Konseptinin Geliştirilmesi için Teknik Destek Projesi Bilgilendirme 
Webinarı

TÜM ODALAR
(Genel Sekreterlik)

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı; 2008/98/AK sayılı Atık Çerçeve Direktifi ve 2018/851 sayılı 
Atık üzerine 2008/98/AK Direktifini değiştiren Direktif doğrultusunda, belirli atık türlerine yönelik atık sonu 
kriterlerinin belirlenmesi ve uygulanması amacıyla bir projeye başlamışı olup, yürütülen proje kapsamında son 
aşamaya gelinmiştir.
 
Söz konusu proje; demir ve demir dışı metaller (demir, çelik, alüminyum, bakır), cam, tekstil, geri dönüşüm 
ve agrega sektörlerinde faaliyet gösteren lisanslı atık işleme tesisleri ile atık üreten imalat sanayilerine 
yöneliktir.
 
Proje sonunda; ilgili sektörlere yönelik "Atık Sonu Kriterleri Hakkında Yönetmelik Taslakları" hazırlanacak 
olup, düzenlenecek olan webinarda hazırlanacak olan taslaklar hakkında da bilgi verilerek sektör 
temsilcilerinin görüşlerinin alınması planlanmaktadır.
 
Bu kapsamda; Birliğimiz ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı iş birliğinde, söz konusu Proje 
tanıtımının yapılması ve atık sonu kriterlerinin belirlenme süreçleri hakkında bilgi paylaşılması amacıyla, 9 
Nisan 2025 tarihinde 14.00-16.30 saatleri arasında ekte yer alan program uyarınca çevrim içi bir 
bilgilendirme toplantısı yapılacaktır. 
 
İlgili alanda faaliyet gösteren üyelerinize duyurulmasını ve toplantıya katılım sağlanmasını rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Cengiz DELİBAŞ
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: EOW Bilgilendirme Webinarı Programı (1 sayfa)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision.Sorgula/Belgedogrulama.aspx?eD=BSV02LAF0&eS=1429 adresinden yapılabilir.

Gelen Tarih Sayı: 07.04.2025 - 1429



  

 

 

 

 
 

Türkiye'de Atık Sonu Konseptinin Geliştirilmesi için Teknik Destek 
Projesi (EOW) Bilgilendirme Webinarı 

 

(Eğitim Webinarı – İnternet Üzerinden) 
9 Nisan 2025 Çarşamba Saat 14:00 - 16:30 

 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği işbirliğinde gerçekleştirilecek 
eğitim seminerinde; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından yürütülen Türkiye'de Atık Sonu 
Konseptinin Geliştirilmesi için Teknik Destek Projesi hakkında bilgilendirme sunumları gerçekleştirilecek olup, 
seminer sonunda katılımcıların konu hakkındaki soruları cevaplandırılacaktır. 
 
Program; proje kapsamında yer alan demir ve demir dışı metaller (demir, çelik, alüminyum, bakır), cam, tekstil, 
geri dönüşüm, agrega sektörlerinde faaliyet gösteren lisanslı atık işleme tesisleri ve atık üreten imalat 
sanayilerine yöneliktir. 
 

Tüm üyelere katılım ücretsizdir. 
 

 

 

Program: 

Seminere katılım adresi: 
https://tobb-org.zoom.us/webinar/register/WN_NwB5H7dWQf2drU301E7BZQ 

(Toplantı linki kayıt yapılması akabinde kayıt yaptırılan mail adresine iletilecektir.) 

14:00 – 14:15 Açılış Konuşmaları 

 Edward Scott CROSSETT – Proje Takım Lideri  

 TOBB Temsilcisi  

 ÇŞİDB Temsilcisi  
 

14:15 – 14:45  Atık Sonu Projesi Hakkında Bilgilendirme Sunumu 

 Oğuzhan AKINÇ - Proje Yardımcı Takım Lideri 

 

14:45 – 15:30  Atık Sonu (End of Waste) ve Yan Ürün (By-Product) Farkları 

 Oğuzhan AKINÇ - Proje Yardımcı Takım Lideri 

 

15:30 – 16:00  Atık Sonu Mevzuat Taslağı ve Kılavuzları 

 Engin TURAN - Proje Uzmanı 

 

16:00 – 16:30 Soru & Cevap 


